Oprawa Led Cabail 40w 3000k 1,2m Biata

Samsung
Kod Elektriko: 102470 Kod Bowi: 013550

Dane techniczne:

e Moc 40W

e Strumien swietlny lampy [Im] 4000 Im
e Temperatura barwowa [K] 3000 K

e Wymiary 1200x64x78

Lampy zwieszane do oswietlania wielkopowierzchniowych hal sklepowych, ciggédw komunikacyjnych, magazynow.
Lekka konstrukcja nadaje sie do montazu na praktycznie kazdym typie stropow.

Zastosowane w oprawie diody LED pozwalajg na znaczne obnizenie kosztow energii elektrycznej, stanowigc tym
samym alternatywe dla stosowanych powszechnie opraw $wietlébwkowych. Diody LED zostaty rozmieszczone w
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czterech liniach na ptaszczyznie ponad kloszem, co sprawia, ze rozsyt Swiatta jest rownomierny. Trwatosé
zastosowanych diod szacowana jest na 35 000 h, co umozliwia bezobstugowg eksploatacje przez wiele lat.

Napiecie zasilania:
CRI (Ra)
Kat Swiecenia
Stopien szczelnosci IP

Wspétczynnik mocy PF

Optymalne warunki eksploataciji:

Temperatura uzytkowania [°C] od -25 do +60
Wilgotnos¢[%)] <85
Cisnienie [hPa] 690-106

230 VAC
>80
120°
20

0,9
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